GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 018/2019 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 06/2019 – RESULTADO FINAL

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,  torna público o
RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado destinado à contratação de docentes da educação superior
para atuar no Campus de Tangará da Serra/MT, conforme segue.

Tangará da Serra/MT, 16 de Agosto de 2019

Drª Karine Medeiros Anunciato

Presidente da comissão responsável pelo processo seletivo da

Faculdade de Ciências Sociais Aplicadas e da Linguagem

Portaria 1921/2019

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital nº 018/2019-UNEMAT: Campus de Tangará da Serra- FACSAL
PONTUAÇÃO AVALIAÇÃO SELETIVO

Semestre Letivo: 2019/2
Vaga: Professor
Ciências Exatas e da Terra - Matemática (Probabilidade e Estatística)
Ordem Nome Pontos Situação

1 SIMONE SILVA FRUTUOSO DE SOUZA 122.75 Classificado
2 SÚZAN GRAZIELLE BENETTI DE PÁDUA 111.75 Classificado
3 MARCELO HENRIQUE DE ARAúJO SANTOS COSTA 105.80 Classificado
4 JAQUELINE NUNES CARVALHO 91.20 Classificado

Ciências Humanas - Filosofia
Ordem Nome Pontos Situação

1 ISAú FERREIRA VELOSO FILHO 121.50 Classificado
2 SANDRO DE OLIVEIRA 120.10 Classificado

Ciências Humanas - Psicologia
Ordem Nome Pontos Situação

1 CARMEN LúCIA DOS SANTOS XAVIER 72.55 Classificado
Ciências Sociais e Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Ciências Contábeis)
Ordem Nome Pontos Situação

1 EDINEIA SOUZA NUNES 121.80 Classificado
2 GRAZIELE OLIVEIRA ARAGÃO SERVILHA 76.00 Classificado
3 BETHâNIA BATISTA CARNEIRO DA SILVA 73.05 Classificado

Ciências Sociais e Aplicadas - Ciências Sociais Aplicadas I (Comunicação)
Ordem Nome Pontos Situação

1 AIDA FRANCO DE LIMA 119.95 Classificado
2 HéLIO FERREIRA MENDES JúNIOR 81.10 Classificado
3 CÁLITA FERNANDA DE PAULA MARTINS 80.65 Classificado

Linguística, Letras e Artes - Linguística e Literatura (Libras)
Ordem Nome Pontos Situação

1 ADAKCIEL TIAGO MARTINS BRAZ 85.65 Classificado
Linguística, Letras e Artes - Linguística e Literatura (Língua Espanhola)
Ordem Nome Pontos Situação
Linguística, Letras e Artes - Linguística e Literatura (Língua Inglesa)
Ordem Nome Pontos Situação

1 EDISON GOMES JUNIOR 118.90 Aprovado
2 ELISâNGELA PEREIRA DE LIMA LOTHAMMER 102.55 Classificado

Linguística, Letras e Artes - Linguística e Literatura (Língua Portuguesa)
Ordem Nome Pontos Situação

1 ANA CLAUDIA SERVILHA MARTINS 86.85 Classificado
2 WAGNER LUIZ FAQUINETI 80.00 Classificado

Linguística, Letras e Artes - Linguística e Literatura (Linguística)

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Ordem Nome Pontos Situação
1 NASLE MARIA CABANA 113.80 Classificado

Multidisciplinar - Interdisciplinar (Metodologia Científica)
Ordem Nome Pontos Situação

1 VALDEíRA APARECIDA CARDOSO 99.20 Classificado
2 JULIANO XAVIER DA SILVA COSTA 96.75 Classificado
3 LUCAS GUERRA DA SILVA 90.00 Classificado